
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio X – Ambito Territoriale per la provincia di Salerno 
 

                     Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

                           P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it  - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it  - Sito Web: www.uat-salerno.it    
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. n.30 del 23/02/2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTO il CCNI mobilità del 18/05/2022 e le successive integrazioni e modifiche, relativo alla mobilità 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2022/2023 - 2023/2024 - 2024/2025;  

VISTO il provvedimento di quest’Ufficio del 17.05.2024 Prot. N. 10934 con il quale sono stati pubblicati 

i trasferimenti di ogni ordine e grado nella provincia di Salerno per l’a.s.2024/25;  

VISTA la comunicazione pervenuta in data odierna dall’USP Roma che conferma l’errata valutazione 

della domanda di passaggio di ruolo della docente Paciullo Annalisa (13/05/1991 -SA-) senza sede di 

titolarità RMMM000VW6, non sussistendo per la docente la conferma in ruolo, requisito necessario per 

la partecipazione ai movimenti professionali; 

VISTA la domanda di trasferimento interprovinciale presentata dalla docente contestualmente alla 

domanda di passaggio di ruolo; 

VALUTATA la possibilità di partecipazione alla mobilità territoriale in deroga ai vincoli imposti; 

TENUTO CONTO della capienza del contingente numerico dei trasferimenti interprovinciali e delle 

preferenze espresse; 

DECRETA 

per le motivazioni espresse in premessa, la revoca del passaggio di ruolo interprovinciale ottenuto della 

docente Paciullo Annalisa. nata il 13/05/1991 (SA), presso scuola SAIS02600Q - "P.LETO" di 

TEGGIANO per la classe di concorso A017 e per effetto del quale la docente ottiene trasferimento 

interprovinciale presso SAMM8BW01L - SARNO "AMENDOLA" classe di concorso A001  

 

 

                                                                             IL DIRIGENTE 

                                                                              Mimì Minella 
                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 

 
 

af/FC 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.uat-salerno.it/

		2024-09-13T10:47:42+0000
	MINELLA MIMI'


		2024-09-13T13:02:58+0200
	protocollo




